
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

Information Technology Solutions 

  

Lovecký detektor pohybu SY-007 najde 
uplatnění v myslivosti pro sledování zvěře, nebo 
při zabezpečení majetku nebo při monitorování 
nevítaných návštěv(pro venkovní nebo vnitřní 

využití). 

Souprava se skládá ze dvou pohybových čidel a 
kapesního přijímače (vybaven výstupem pro 
sluchátka).  Pokud čidlo zaznamená pohyb 
zvěře (člověka), vyšle radiový signál, který 
aktivuje přijímač, který má nositel u sebe. Signál 
z pohybového čidla je radiově přenesen až na 
úctyhodnou vzdálenost 100 metrů od 
přijímače, který akusticky, světelně nebo 
vibracemi upozorní nositele (možnost výběru 
ze tří druhů upozornění pro uživatele). 
Protože na vysílač může být navázáno až pět 
čidel, je přijímač vybaven na přední straně pěti 
mini LED diodami, které indikují, které čidlo bylo 
aktivováno. 

Díky vysoké výdrži baterií může být zařízení 
v nepřetržitém provozu až 400h . Zařízení 
lovecký detektor pohybu SY-007 můžete 
ponechat nainstalované a zapnuté  trvale na 
jednom místě bez nutnosti přenášení. Zařízení 
funguje na  3 baterie typu AAA – v každém 
segmentu. Tj. 3 ks přijímač, 3 ks vysílač. 

Zprovoznění celého setu zařízení je 

velmi jednoduché. Stačí pouze zapnout 

přijímač, který se automaticky propojí 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : SY-007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Bezdrátový minialarm s detekcí pohybu pro myslivost, pro 
zabezpečení majetku 

MODEL: SY-007 

Zprovoznění celého setu zařízení je velmi 

jednoduché. Stačí pouze zapnout přijímač, který 

se automaticky propojí s čidly a celý set zařízení 

je ihned připraven k použití.  Díky detektoru 

pohybu budete vědět o pohybu zvěře či člověka 

dříve, než oni o vás. 

 

VLASTNOSTI: 

• Indikace pohybu 10 - 12m 

• Vzdálenost mezi čidlem a přijímačem až 
100m 

• Možnost připojení až 5 čidel 

• Alarm vibracemi, akusticky nebo opticky 

• Indikace čísla a polohy aktivovaného 
čidla na přijímači 

• Montáž čidla popruhem, nebo vruty 

• Dlouhá životnost baterií - napájení čidla 
3 x AAA (cca 400 hodin) / napájení 
přijímače 3 x AAA (cca 100 hodin). 

• Dokonalé maskování 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Použití: Vnitřní a venkovní 

Vzdálenost mezi čidly a přijímačem Až 100 m 

Dosah PIR čidla 10 - 12 m 

Úhel záběru PIR čidla 70° 

Bezdrátová radio frekvence: 433 MHz 

Rychlost odezvy PIR čidla: < 0.5 sekund 

Upozornění při alarmu: 3 režimy: Alarm vibracemi, akusticky nebo opticky 
(volitelné) 

Režim akustického poplachu: 15 sekund (volitelné) 

Režim vibračního poplachu: 15 sekund 

Zobrazení aktivovaného čidla ANO 

Maskování ANO 

Výstup pro sluchátka: ANO 

Odběr proudu (přijímač): < 8mA,  4.5V 

Odběr proudu (vysílač): < 2mA,  4.5V 

Napájení PIR čidla 3 x AAA (cca 400 hodin) 

Napájení přijímače 3 x AAA (cca 100 hodin) 

Rozměry čidla 140 x100 x 40 mm 

Rozměry přijímače 80 x 55 x 40 mm 

Montáž ( PIR čidlo): Uchycení popruhem (součást balení) nebo vruty 

Krytí (Voděodolnost): IP66 

Provozní podmínky (teplota): -30°C  /  +70°C 

Provozní podmínky (vlhkost): 5% - 90% 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : SY-007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

      TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


